                                          GGFF--DDIINN--AA77//55
RoHSL F
010013 0 8 4 5 x x x x x x x
PERMANENT
C3/1-01
C3/1-01
C3/1-02
C3/1-02

code
coloris
Exemple de commande :
Coloris :
gris noir
L
H
l
GF-DIN-A7/5
GGFF--DDIINN--AA77//55
RoHSL F
 14  8
 6
,5
 4
,5
 2
5
 2
5
 25
 50
H (mm) 25 37,5 50 75 100
h1 (mm) 5 7 9 11 20
IV/23
C1/2-02C1/2-02
Goulotte de câblage SES®
avec fentes latérales et perforations du fond
H = 25 mm
H = 37,5 mm
H = 50 mm
H = 75 mm
H = 100 mm
Perforations du fond selon NF EN 50085
Amorce de rupture
des languettes sur toutes les hauteurs
Amorce de rupture des
parois uniquement sur hauteur 75
L = 25, 37,5 et 50 mm
L = 75, 100, 125 et 150 mm
l
L